Município de Caçapava
--- SECRETARIA MINICIPAL DE ESPORTE E ENTRETENIMENTO ---

A Prefeitura  Municipal  de  Caçapava,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de  Esporte  e

Entretenimento, torna público o RESULTADO FINAL do EDITAL N°006/2025/SMEE - SELEÇÃO

DE PATROCÍNIO PARA CONSERTO DO PLACAR ELETRÔNICO DO GINÁSIO MUNICIPAL,

sendo a comissão nomeada pela Portaria Nº 26/ GAB, de 19 de fevereiro, a qual se reuniu para deliberar

de acordo com os termos avaliativos do edital 006/SMEE/2025.

Segue abaixo o proponente vencedor:

RESULTADO FINAL

NOME DA EMPRESA/ CNPJ RESPONSÁVEL

01 ODONTOMIX CLÍNICA ODNTOLÓGICA LTDA.
 CNPJ 29.226.878/0001-21

Ismael de Lima Duque Jr.

Caçapava, 3 de julho de 2025

FERNANDA BORDAN TOMÉ DE AMARILLA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E ENTRETENIMENTO

Rodovia João do Amaral Gurgel, 160 Vila Centenário, Caçapava SP, Tel.: 12 3652 9241
e-mail adm.esportes@cacapava.sp.gov.br

mailto:adm.esportes@cacapava.sp.gov.br